
1 

 

 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Број: 04-1120 
Датум: 14.04.2014.године 
Врање 
 
На основу члана 36. став 11. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“бр.124/12) наручилац 
Здравствени центар Врање  
 
објављује  

Податке из Одлуке о додели уговора 
 
1. Назив и адреса наручиоца, број и датум доношења Oдлуке: Здравствени центар Врање, ул. Јована 
Јанковића Лунге, бр.1. Одлука бр. 01-1081 од 11.04.2014.године. 
2. Врста наручиоца: здравство. 
3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набаваке: санитетски материјал медицински 
потрошни материјал,  33140000. 
 4. Основ за примену преговарачког поступка који оправдавају његову  примену:   
У 2013.години Здравствени центар Врање је два пута вршио анексирање финансијских средстава за 
санитетски материјал од стране РФЗО и то тако да нам је почетком године било одобрено потписивање 
уговора са РФЗО 28.03.2013.године за санитетски материјал 110.923.000,00 динара, након тога анеском 
од 11.09.2013.године повећан је износ за ту намену на 122.718.000,00 динара. Након наших захтева да 
средства нису довољна уследило је потписивање новог анекса где су нам додатно повећана средства за 
санитетски материјал  23.12.2013.године, на износ од 133.101.000,00 динара. Иста нам нису пребачена од 
стране РФЗО у 2013.години, него по коначном обрачуну су одобрена у 2014.години.  
Коначан обрачун је потписан 20.02.2014.године. 
Имајући у виду да Здравствени центар Врање није имао усвојени план Јавних набавки  за 2014.годину 
нисмо били у могућности да покренемо набавку санитетског материјала који недостаје.  
Стога је потребно да нам одобрите покретање поступка по хитности за тромесечне потребне количине 
имајући у виду да је због недовољних количина истих угрожено обављање делатности Здравственог 
центра Врање прописано законом, и да је потребно да се омогући несметан рад установе до окончања 
отвореног поступка.  
Такође, Здравствени центар Врање је у фази реструктуирања  на три засебна правна лица и то Дом 
здравља Врање, Дом здравља Трговиште и Општу болницу Врање, тако да и тај процес додатно отежава  
прецизније одређивање потребних средстава односно одобрених средстава од стране РФЗО-а. 
Здравствени центар Врање је спровео отворени поступак набавке санитетског потрошног материјала који 
је био подељен у 115 партија за потребе ОЈ болница Врање и 62 партије за потребе ОЈ Дом здравља 
Врање. Процењене вредности су одређене на основу средстава добијених од РФЗО-а на основу уговора 
закљученог између наше установе и РФЗО-а. Опредељена средства су била недовољна, а самим тим и 
количине које смо планирали су потрошене.  
Након првог анексирања ЗЦ Врање је спровео нови отворени поступак за набавку санитетског потрошног 
материјала, за материјал који је по постојећим уговорима био потрошен, а све у складу са накнадно 
одобреним средствима за ту намену. 
 Управа за јавне набавке је дописом број 404-02-825/14 од 11.03.2014.године дала позитивно 
мишљење за примену преговарачког поступка без објављивања позива за подношење понуда у складу са 
чланом 36.став 1.тачка 3) Закона о јавним набавкама. 
 



2 

 

 
5. Процењена вредност набавке 
Група 1. ОЈ Дом здравља Врање 1.744.573,79 дин. 
Партија 1. Игле за шприцеве 69.431,04 дин 
Партија 2. Шприцеви 185.629,14 дин 
Партија 3. Системи за инфузију  31.898,82 дин 
Партија 4. Шпарула дрвена 27.945,60 дин 
Партија 5. Комплет за брис 51.758,40 дин 
Партија 6. Газе нестерилне и стерилне 205.730,78 дин 
Партија 7. Фластер фиксациони на платну  32.917,75 дин 
Партија 8. Хипоалергијски фластери 23.415,26 дин 
Партија 9. Калико завоји  35.329,54 дин 
Партија 10. Еластични завоји  177,12 дин 
Партија 11.Вата 46.477,42 дин 
Партија 12.Гел за ултразвук 3.396,42 дин 
Партија 13.Ланцете 543,17 дин 
Партија 14. Гумирано платно  2.243,52 дин 
Партија 15. Урин кесе 3.158,64 дин 
Партија 16. Скалпел ножићи 1.451,40 дин 
Партија 17. Рукавице хируршке стерилне  10.066,32 дин 
Партија 18. ЕКГ електроде 394,09 дин 
Партија 19. Рукавице за једноктратну употребу од латекса 141.302,40 дин 
Партија 20. Интравенске каниле  25.315,37 дин 
Партија 21.Фоли катетери  5.369,10 дин 
Партија 22.Airway тубуси 623,46 дин 
Партија 23. Хируршки конци 6.599,49 дин 
Партија 24. Ро материјал, филмови, зелени програм 218.513,30 дин 
Партија 25. Апарати за мерење крвног притиска и топломери 46.936,80 дин 
Партија 26. Маске, капе, каљаче 3.950,76 дин 
Партија 27. Есмархова повеска 4.428,00 дин 
Партија 28. Спекулум пластични  11.689,92 дин 
Партија 29. PVC амбалажа 1.096,18 дин 
Партија 30. Хигијенска средства  271.140,71 дин 
Партија 31. Игле за EKG 2.597,76 дин 
Партија 32. Предметна и покровна стакла  61.519,19 дин 
Партија 33.Хемикалије за патолошку лабораторију  84.400,85 дин 
Партија 34. Алкохоли  46.913,18 дин 
Партија 35. Галенски препарати – готови препарати 80.212,88 дин 
Група 2. ОЈ Болница Врање 5.040.054,00 дин 
Партија 36. Игле за шприцеве 56.000,00 дин 
Партија 37. Шприцеви 195.540,00 дин 
Партија 38. Инфузиони системи за бебе, инфузиони системи 257.520,00 дин 
Партија 39. Системи за трансфузију крви са пластичним иглама 31.500,00 дин 
Партија 40. Газе нестерилне 80cm х100m и стерилне  21.000,00 дин 
Партија 41. Фластери на платну; фластери хипоалергијски  446.040,00 дин 



3 

 

Партија 42. Вата 30.000,00 дин 
Партија 43. Пелене за децу за једнократну употребу  196.700,00 дин 
Партија 44. Сонде назо-гастричне (за исхрану) 21.220,00 дин 
Партија 45. Катетери фоли 100.034,00 дин 
Партија 46. Катетери ректални N28 35.430,00 дин 
Партија 47. Рукавице за једнократну употребу од латекса 861.600,00 дин 
Партија 48. Хируршки материјал - стерилне рукавице 520.000,00 дин 
Партија 49. Хируршки материјал - маске, капе, каљаче 18.470,00 дин 
Партија50.Ланцете, стерилне чашице за урин,чашице за узорковање фецеса 
за копрокултуру 

5.000,00 дин 

Партија 51. Дезинфекција хируршких инструмената и ендоскопа –  
orto-ftalaldehid раствор 

160.000,00 дин 

Партија 52. Ро материјал – Ро филм  MSCT Fuji film DHL формат 250.000,00 дин 
Партија 53. Ро материјал – филмови за  дигитализовани мамограф 186.000,00 дин 
Партија 54. Ро материјал-филмови за дигитални апарат Visaris Vision U  1.300.000,00 дин 
Партија 55. Шаржер за вишекратни clip апликатор са 19М/L титајумских 
клипсева  

336.000,00 дин 

Партија 56.Средства за стерилизацију лапароскопских инструмената 12.000,00 дин 
 
Партија 1. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша: 109.620,00 дин. 
   -Најнижа:  69.431,04 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша:  69.431,04 дин. 
    -Најнижа:  69.431,04 дин. 
 
Партија 2. 
Број примљених понуда: две 
Понуђена цена: -Највиша: 396.024,00 дин. 
   -Најнижа:  192.014,40 дин. 
Примљене су све  неприхватљиве понуде  
 
Партија 3. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша: 58.546,20 дин. 
   -Најнижа:  32.150,00 дин. 
Примљене су све  неприхватљиве понуде. 
 
Партија 4. 
Број примљених понуда: две 
Понуђена цена: -Највиша: 48.000,00 дин. 
   -Најнижа:  40.000,00 дин. 
Примљене су све  неприхватљиве понуде. 
 
 



4 

 

 
Партија 5. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша: 42.831,75 дин. 
   -Најнижа:  36.000,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 36.030,00 дин. 
    -Најнижа: 36.030,00 дин. 
 
Партија 6. 
Број примљених понуда: две 
Понуђена цена: -Највиша: 188.000,00 дин. 
   -Најнижа:  184.656,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 188.000,00 дин. 
    -Најнижа: 184.656,00 дин. 
 
Партија 7. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша: 34.200,00 дин. 
   -Најнижа:  31.000,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 31.536,00 дин. 
    -Најнижа: 31.000,00 дин. 
 
Партија 8. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша: 51.444,00 дин. 
   -Најнижа:  30.974,40 дин. 
Примљене су све  неприхватљиве понуде. 
 
Партија 9. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша: 33.588,00 дин. 
   -Најнижа:  27.412,40 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 33.588,00 дин. 
    -Најнижа: 27.412,40 дин. 
 
Партија 10. 
Број примљених понуда: две 
Понуђена цена: -Највиша: 480,00 дин. 
   -Најнижа:  177,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 177,00 дин. 
    -Најнижа: 177,00 дин. 
 



5 

 

 
Партија 11. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша: 54.300,00 дин. 
   -Најнижа:  43.885,20 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 44.104,90 дин. 
    -Најнижа: 43.885,20 дин. 
 
Партија 12. 
Број примљених понуда: две 
Понуђена цена: -Највиша: 3.950,00 дин. 
   -Најнижа:  3.950,00 дин. 
Примљене су све  неприхватљиве понуде. 
 
Партија 13. 
Број примљених понуда: две 
Понуђена цена: -Највиша: 1.008,00 дин. 
   -Најнижа:  900,00 дин. 
Примљене су све  неприхватљиве понуде. 
 
Партија 14. 
Број примљених понуда: једна 
Понуђена цена: -Највиша: 2.240,00 дин. 
   -Најнижа:  2.240,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 2.240,00 дин. 
    -Најнижа:  2.240,00 дин. 
 
Партија 15. 
Број примљених понуда: четири 
Понуђена цена: -Највиша: 14.220,00 дин. 
   -Најнижа:  3.158,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 3.158,00 дин. 
    -Најнижа: 3.158,00 дин. 
 
Партија 16. 
Број примљених понуда: две 
Понуђена цена: -Највиша: 2.700,00 дин. 
   -Најнижа:  1.451,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 1.451,00 дин. 
    -Најнижа: 1.451,00 дин. 
 
Партија 17. 
Број примљених понуда: четири 



6 

 

 
Понуђена цена: -Највиша: 13.800,00 дин. 
   -Најнижа:  12.792,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 7.830,00 дин. 
                                                -Најнижа: 7.578,00 дин. 
 
Партија 18. 
Број примљених понуда: две 
Понуђена цена: -Највиша: 4.899,96 дин. 
   -Најнижа:  84,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 84,00 дин. 
    -Најнижа: 84,00 дин. 
 
Партија 19. 
Број примљених понуда: четири 
Понуђена цена: -Највиша: 181.400,00 дин. 
   -Најнижа:  99.840,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 102.999,00 дин. 
    -Најнижа: 99.840,00 дин. 
 
Партија 20. 
Број примљених понуда: четири 
Понуђена цена: -Највиша: 34.284,00 дин. 
   -Најнижа:  20.328,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 24.890,00 дин. 
    -Најнижа: 20.328,00 дин. 
 
Партија 21. 
Број примљених понуда: четири 
Понуђена цена: -Највиша: 8.208,00 дин. 
   -Најнижа:  5.369,00 дин. 
Примљене су све  неприхватљиве понуде. 
 
Партија 22. 
Број примљених понуда: четири 
Понуђена цена: -Највиша: 1.009,98 дин. 
   -Најнижа:  441,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 525,00 дин. 
    -Најнижа: 441,00 дин. 
 
Партија 23. 
Број примљених понуда: једна 



7 

 

 
Понуђена цена: -Највиша: 13.608,00 дин. 
   -Најнижа:  13.608,00 дин. 
Примљена је једна неприхватљива понуда. 
 
Партија 24. 
Број примљених понуда: једна 
Понуђена цена: -Највиша: 220.171,00 дин. 
   -Најнижа:  220.171,00 дин. 
Примљена је једна неприхватљива понуда. 
 
Партија 25. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша: 41.400,00 дин. 
   -Најнижа:  28.080,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 41.400,00 дин. 
    -Најнижа: 34.200,00 дин. 
 
Партија 26. 
Број примљених понуда: четири 
Понуђена цена: -Највиша: 3.900,00 дин. 
   -Најнижа:  2.470,00 дин. 
 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 3.900,00 дин. 
    -Најнижа: 2.254,20 дин. 
 
Партија 27. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша:  6.000,00 дин. 
   -Најнижа:  2.839,68 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 3.000,00 дин. 
    -Најнижа: 2.839,68 дин. 
 
Партија 28. 
Број примљених понуда: две 
Понуђена цена: -Највиша: 18.000,00 дин. 
   -Најнижа:  9.600,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 9.600,00 дин. 
    -Најнижа: 9.600,00 дин. 
 
Партија 29. 
Број примљених понуда: две 
Понуђена цена: -Највиша:  4.149,01 дин. 



8 

 

 
   -Најнижа:   984,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 984,00 дин. 
    -Најнижа: 984,00 дин. 
 
Партија 30. 
Број примљених понуда: једна 
Понуђена цена: -Највиша: 243.000,00 дин. 
   -Најнижа:  243.000,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 243.000,00 дин. 
    -Најнижа: 243.000,00 дин. 
 
Партија 31. 
Није примљена ни једна понуда понуђача. 
 
Партија 32. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша: 48.604,97 дин. 
   -Најнижа:  38.900,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 48.604,97 дин. 
    -Најнижа: 38.900,00 дин. 
 
Партија 33. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша:  130.208,00 дин. 
   -Најнижа:  68.078,67 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 68.078,67 дин. 
    -Најнижа: 68.078,67 дин. 
 
Партија 34. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша:  49.470,00 дин. 
   -Најнижа:   42.575,82 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 43.938,00  дин. 
    -Најнижа: 42.575,82  дин. 
 
Партија 35. 
Није примљена ни једна понуда понуђача. 
 
Партија 36. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша:  72.500,00 дин. 



9 

 

 
   -Најнижа:  50.000,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша:  54.000,00 дин. 
    -Најнижа:  50.000,00 дин. 
 
Партија 37. 
Број примљених понуда: две 
Понуђена цена: -Највиша:  360.900,00 дин. 
   -Најнижа:  195.540,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 195.540,00 дин. 
    -Најнижа: 195.540,00 дин. 
 
Партија 38. 
Број примљених понуда: четири 
Понуђена цена: -Највиша:  336.000,00 дин. 
   -Најнижа:   212.760,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 214.560,00 дин. 
    -Најнижа: 214.560,00 дин. 
 
Партија 39. 
Број примљених понуда: четири 
Понуђена цена: -Највиша: 34.125,00 дин. 
   -Најнижа:  26.100,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 28.410,00 дин. 
    -Најнижа: 28.410,00 дин. 
 
Партија 40. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша:  17.000,00 дин. 
   -Најнижа:  10.260,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 17.000,00 дин. 
    -Најнижа: 10.260,00 дин. 
 
Партија 41. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша: 364.000,00 дин. 
   -Најнижа:  280.000,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 364.000,00 дин. 
    -Најнижа: 280.000,00 дин. 
 
 



10 

 

 
Партија 42. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша: 47.500,00 дин. 
   -Најнижа:  28.176,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 29.090,00 дин. 
 
    -Најнижа: 28.176,00 дин. 
 
Партија 43. 
Број примљених понуда: две 
Понуђена цена: -Највиша: 154.000,00 дин. 
   -Најнижа:  142.320,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 154.000,00 дин. 
    -Најнижа:  142.320,00 дин. 
 
Партија 44. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша:  58.500,00 дин. 
   -Најнижа:  10.850,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша:  12.630,00 дин. 
    -Најнижа:  12.630,00 дин. 
 
Партија 45. 
Број примљених понуда: четири 
Понуђена цена: -Највиша:  125.400,00 дин. 
   -Најнижа:   93.324,00 дин. 
Примљене су све  неприхватљиве понуде. 
 
Партија 46. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша: 29.400,00 дин. 
   -Најнижа:  16.800,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 29.400,00 дин. 
    -Најнижа: 17.890,00 дин. 
 
Партија 47. 
Број примљених понуда: четири 
Понуђена цена: -Највиша:  700.000,00 дин. 
   -Најнижа:  499.200,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 700.000,00 дин. 
    -Најнижа: 499.200,00 дин. 



11 

 

 
Партија 48. 
Број примљених понуда: четири 
Понуђена цена: -Највиша: 387.940,00 дин. 
   -Најнижа:  252.600,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 387.940,00 дин. 
 
    -Најнижа: 252.600,00 дин. 
 
Партија 49. 
Број примљених понуда: три 
Понуђена цена: -Највиша: 26.500,00 дин. 
   -Најнижа:  13.750,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 13.980,00 дин. 
    -Најнижа: 13.750,00 дин. 
 
Партија 50. 
Број примљених понуда: две 
Понуђена цена: -Највиша: 20.200,00 дин. 
   -Најнижа:  18.768,00 дин. 
Примљене су све  неприхватљиве понуде. 
 
Партија 51. 
Број примљених понуда: две 
Понуђена цена: -Највиша:  153.000,00 дин. 
   -Најнижа:  100.000,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 153.000,00 дин. 
    -Најнижа: 153.000,00 дин. 
 
Партија 52. 
Број примљених понуда: једна 
Понуђена цена: -Највиша: 286.500,00 дин. 
   -Најнижа:  286.500,00 дин. 
Примљена је једна  неприхватљива понуда. 
 
Партија 53. 
Број примљених понуда: једна 
Понуђена цена: -Највиша: 186.000,00 дин. 
   -Најнижа:  186.000,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 186.000,00 дин. 
    -Најнижа: 186.000,00 дин. 
 
 



12 

 

 
Партија 54. 
Број примљених понуда: једна 
Понуђена цена: -Највиша: 773.440,00 дин. 
   -Најнижа:  773.440,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  -Највиша: 773.440,00 дин. 
    -Најнижа:  773.440,00 дин. 
 
Партија 55. 
Није примљена ни једна понуда понуђача. 
 
Партија 56. 
Број примљених понуда: једна 
Понуђена цена: -Највиша: 26.500,00 дин. 
   -Најнижа:  26.500,00 дин. 
Примљена је једна  неприхватљива понуда. 
 
6. Уговорене вредности и основни подаци о добављачима:  
„Pharma Swiss“ д.о.,  ул.Батајнички друм бр.5a,11080 Београд 
за партије: 1, 15, 16, 17, 19, 20, 36, 37, 38, 39, 44, 46, 47 и 48. 
Уговорена вредност за партију 1: 69.431,04 дин. 
Уговорена вредност за партију 15: 3.158,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 16: 1.451,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 17: 7.578,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 19: 99.840,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 20: 20.328,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 36: 50.000,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 37: 195.540,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 38: 214.560,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 39: 28.410,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 44: 12.630,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 46: 17.890,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 47: 499.200,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 48: 252.600,00 дин. 
 
„BioGnost S“ д.о.о.,  ул. Благоја Паровића бр.17/1, 11030 Београд 
за партије: 5 и 33. 
Уговорена вредност за партију 5: 36.030,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 33: 68.078,67 дин. 
 
„Tren“д.о.о.,  ул.Бранка Крсмановића бр. бб, 18000 Ниш 
за партије: 6, 25 и 53. 
Уговорена вредност за партију 6: 188.000,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 25: 34.200,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 53: 186.000,00 дин. 
 



13 

 

„Nova Grosis“д.о.о., ул.Носиоци Карађорђеве Звезде бр. 21, Ниш 
за партије: 7, 9, 11, 26, 27, 40, 41, 42 и 43. 
Уговорена вредност за партију 7: 31.536,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 9: 27.412,40 дин. 
Уговорена вредност за партију 11: 44.104,90 дин. 
Уговорена вредност за партију 26: 2.254,20 дин. 
Уговорена вредност за партију 27: 2.839,68 дин. 
Уговорена вредност за партију 40: 10.260,00 дин. 
 
Уговорена вредност за партију 41: 280.000,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 42: 28.176,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 43: 142.320,00 дин. 
 
„Grosis“д.о.о.,  ул. Шабачка  бр. 1а, 18000 Ниш 
за партије: 10, 14, 18, 28, 29, 30, 32 и 34. 
Уговорена вредност за партију 10: 177,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 14: 2.240,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 18: 84,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 28: 9.600,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 29: 984,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 30: 243.000,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 32: 38.900,00 дин. 
Уговорена вредност за партију 34: 42.575,82 дин. 
 
„Biotec International“д.о.о.,  ул.Ресавска бр.2, 11000 Београд 
за партију  22. 
Уговорена вредност за партију 22: 441,00 дин. 
 
„EcoTrade Bg“д.о.о., ул.Страхињића Бана бр.3, 18000 Ниш 
за партију: 49. 
Уговорена вредност за партију 49: 13.750,00 дин. 
 
„Gosper“д.о.о.,  ул.Омладинских бригада бр.86п, Београд 
за партију  51. 
Уговорена вредност за партију 51: 153.000,00 дин. 
 
„Medicom“д.о.о.,  ул. Поцерска бр.3, 15000 Шабац 
за партију  54. 
Уговорена вредност за партију 54: 773.440,00 дин. 
 
7. Период важења уговора: три месеца. 
8. Подаци о начину и року за подношење захтева за заштиту права: Захтев за заштиту права подноси се 
Републичкој комисији, а предаје се наручиоцу.  
Захтев за заштиту права за учеснике у поступку је десет дана од дана пријема одлуке о додели уговора, а 
за остала заинтересована лица је десет дана од дана објављивања података из одлуке о додели уговора  на 
Порталу јавних набавки. 
Поступак заштите права понуђача регулисан је одредбама од 138. до 167.Закона о јавним набавкама. 


